
Ord. Piloto Licencia Equipo Marca Tiempo GapVRNV

Soleado ESTADO DE LA PISTA:CONDICIONES ATMOSFERICAS: Seca

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Open 1000/Serie 1000 - Open 600/Serie 600

RESULTADOS WARM-UP

145

VMaxIntv#

Alvaro MUÑOZ CD MC MANILVA KAWASAKI 1:47.705 ---- 248,64 3 ----1 47 OM
Daniel TORREÑO CD SPEEDMOTOS - PACO HONDA 1:49.557 1.852 221,15 5 1.8522 44 OS
Adrian CHAVES CD. EL TEMPLO DEL MOT 1:50.817 3.112 214,55 5 1.2603 20 S6
Sergii GRYGOROVYCH CD MOTOR SANLUCAR BMW 1:51.635 3.930 256,35 5 0.8184 8 OM
Fabrice ROUGEMONT CD MOTOR EXTREMO HONDA 1:53.311 5.606 241,45 4 1.6765 15 OM
Eduardo MUÑOZ CD SPEEDMOTOS - PACO 1:54.441 6.736 219,35 5 1.1306 56 O6
Fernando MIRON CD MOTOR EXTREMO 1:54.768 7.063 221,22 2 0.3277 68 O6
Jose Luis CALERO CD CARDOSO RACING YAMAHA 1:55.525 7.820 217,34 3 0.7578 42 S6
Luis Antonio HERNANDEZ CD CARDOSO RACING YAMAHA 1:56.478 8.773 212,24 4 0.9539 70 O6
Manuel J ALONSO CD NARIXA YAMAHA 1:56.892 9.187 221,33 3 0.41410 30 S6
Elisabeth HOYLE CD SPEEDMOTOS - PACO HONDA 1:58.261 10.556 214,34 3 1.36911 51 O6
Ivan OTERO INDEPENDIENTE YAMAHA 1:58.505 10.800 233,53 3 0.24412 18 OM
Manuel ÁLVAREZ EASY RACE YAMAHA 1:59.156 11.451 230,25 5 0.65113 41 OM
Teodoro A FIMERCIER CD MOTOR EXTREMO HONDA 1:59.354 11.649 216,35 5 0.19814 53 O6
Eufrasio VILLAR CD EMA COMPETICIÓN SUZUKI 2:01.484 13.779 221,43 3 2.13015 31 S6
Juan Jose RAMOS MC MAS GAS KAWASAKI 2:02.437 14.732 231,73 2 0.95316 27 SM
Juan Luis ORTIZ CD SPEEDMOTOS - PACO KAWASAKI 2:03.983 16.278 230,03 2 1.54617 88 OM
Rogelio LORENTE INDEPENDIENTE SUZUKI PIT EXIT ---- 178,70 0 ----18 12 OM
Agustin MARTIN CM  CIRCUITO DE JEREZ YAMAHA PIT EXIT ---- 0,00 0 ----19 177 SM

Hora: Hora: RESULTADOS PUBLICADOS A LAS 09:13 HORAS

 LOS COMISARIOS DEPORTIVOS                                                                       EL DIRECTOR DE CARRERA                               EL JEFE DE CRONOMETRAJE

CIRCUITO DE JEREZ, 4 DE SEPTIEMBRE DE 2
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Vta
8 12 15 18 20 27 30Número

Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Open 1000/Serie 1000 - Open 600/Serie 600

ANALISIS - WARM-UP

146

1

42.647
22.471
34.350
23.000
13.836
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IP2
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IP2
IP3
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25.12625.126

1:51.28913.795
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32.128
21.797
13.315

IP1 23.959
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1:16.985
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IP2
IP3
IP4
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------
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1:16.37832.459
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FL 1:53.69913.728
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Vta
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XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Open 1000/Serie 1000 - Open 600/Serie 600

ANALISIS - WARM-UP

146
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15.540

IP1 40.394
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21.854 2:01.524
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48.550

1:23.937
1:47.541

IP2
IP3
IP4
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22.002 47.741

25.73925.739

2:02.823

3
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------
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------
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Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta Sector Vuelta

XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Open 1000/Serie 1000 - Open 600/Serie 600

ANALISIS - WARM-UP

146

1

37.627
22.578
33.817
22.603
14.521

IP1 37.627
1:00.205
1:34.022
1:56.625

IP2
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IP4
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1:22.03634.291
22.541 47.745

25.20425.204
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23.668 1:49.377
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1:26.20837.694
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4

24.280
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28.428 2:12.348
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FL ------1:54.441
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Dorsal Piloto Nat Maq. Hora VueltaEquipo Tiempo
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XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Open 1000/Serie 1000 - Open 600/Serie 600

40 MEJORES VUELTAS - WARM-UP

47 Alvaro MUÑOZ CD MC MANILVA KAWASAKI 9:07:24 3 1:47.705
47 Alvaro MUÑOZ CD MC MANILVA KAWASAKI 9:09:13 4 1:49.192
44 Daniel TORREÑO CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA HONDA 9:10:24 5 1:49.557
44 Daniel TORREÑO CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA HONDA 9:08:34 4 1:50.238
44 Daniel TORREÑO CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA HONDA 9:06:44 3 1:50.250
20 Adrian CHAVES CD. EL TEMPLO DEL MOTOR 9:11:27 5 1:50.817
20 Adrian CHAVES CD. EL TEMPLO DEL MOTOR 9:07:44 3 1:51.289
47 Alvaro MUÑOZ CD MC MANILVA KAWASAKI 9:05:36 2 1:51.376
8 Sergii GRYGOROVYCH CD MOTOR SANLUCAR BMW 9:10:35 5 1:51.635

20 Adrian CHAVES CD. EL TEMPLO DEL MOTOR 9:09:36 4 1:51.854
44 Daniel TORREÑO CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA HONDA 9:04:54 2 1:51.945
8 Sergii GRYGOROVYCH CD MOTOR SANLUCAR BMW 9:08:44 4 1:52.097
8 Sergii GRYGOROVYCH CD MOTOR SANLUCAR BMW 9:06:51 3 1:52.889

15 Fabrice ROUGEMONT CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:09:42 4 1:53.311
15 Fabrice ROUGEMONT CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:11:36 5 1:53.699
8 Sergii GRYGOROVYCH CD MOTOR SANLUCAR BMW 9:04:59 2 1:53.753

15 Fabrice ROUGEMONT CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:07:49 3 1:53.881
20 Adrian CHAVES CD. EL TEMPLO DEL MOTOR 9:05:53 2 1:53.966
56 Eduardo MUÑOZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA 9:10:48 5 1:54.441
56 Eduardo MUÑOZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA 9:08:54 4 1:54.661
56 Eduardo MUÑOZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA 9:06:59 3 1:54.736
68 Fernando MIRON CD MOTOR EXTREMO 9:11:00 2 1:54.768
42 Jose Luis CALERO CD CARDOSO RACING YAMAHA 9:08:22 3 1:55.525
42 Jose Luis CALERO CD CARDOSO RACING YAMAHA 9:10:18 4 1:55.572
56 Eduardo MUÑOZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA 9:05:05 2 1:55.661
70 Luis Antonio HERNANDEZ CD CARDOSO RACING YAMAHA 9:10:34 4 1:56.478
15 Fabrice ROUGEMONT CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:05:55 2 1:56.611
70 Luis Antonio HERNANDEZ CD CARDOSO RACING YAMAHA 9:08:37 3 1:56.824
30 Manuel J ALONSO CD NARIXA YAMAHA 9:07:24 3 1:56.892
30 Manuel J ALONSO CD NARIXA YAMAHA 9:05:27 2 1:57.829
51 Elisabeth HOYLE CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA HONDA 9:07:01 3 1:58.261
18 Ivan OTERO INDEPENDIENTE YAMAHA 9:07:55 3 1:58.505
51 Elisabeth HOYLE CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA HONDA 9:05:02 2 1:59.028
41 Manuel ÁLVAREZ EASY RACE YAMAHA 9:10:59 5 1:59.156
53 Teodoro A FIMERCIER CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:11:11 5 1:59.354
51 Elisabeth HOYLE CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA HONDA 9:09:00 4 1:59.631
18 Ivan OTERO INDEPENDIENTE YAMAHA 9:05:56 2 1:59.909
70 Luis Antonio HERNANDEZ CD CARDOSO RACING YAMAHA 9:06:41 2 1:59.922
53 Teodoro A FIMERCIER CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:05:09 2 2:00.391
53 Teodoro A FIMERCIER CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:07:010 3 2:00.685
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Piloto Nat Equipo Top Five Laps
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XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Open 1000/Serie 1000 - Open 600/Serie 600

TOP CINCO VUELTAS - WARM-UP

47 Alvaro MUÑOZ CD MC MANILVA 1:47.705 1:49.192 1:51.376 2:15.062 PIT EXIT

44 Daniel TORREÑO CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA R 1:49.557 1:50.238 1:50.250 1:51.945 2:12.132

20 Adrian CHAVES CD. EL TEMPLO DEL MOTOR 1:50.817 1:51.289 1:51.854 1:53.966 2:13.265

8 Sergii GRYGOROVYCH CD MOTOR SANLUCAR 1:51.635 1:52.097 1:52.889 1:53.753 2:16.304

15 Fabrice ROUGEMONT CD MOTOR EXTREMO 1:53.311 1:53.699 1:53.881 1:56.611 2:14.278

56 Eduardo MUÑOZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA R 1:54.441 1:54.661 1:54.736 1:55.661 2:11.146

68 Fernando MIRON CD MOTOR EXTREMO 1:54.768 2:09.424 PIT EXIT

42 Jose Luis CALERO CD CARDOSO RACING 1:55.525 1:55.572 2:25.912 PIT EXIT PIT EXIT

70 Luis Antonio HERNANDE CD CARDOSO RACING 1:56.478 1:56.824 1:59.922 2:41.707 PIT EXIT

30 Manuel J ALONSO CD NARIXA 1:56.892 1:57.829 2:12.405 PIT EXIT

51 Elisabeth HOYLE CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA R 1:58.261 1:59.028 1:59.631 2:14.719 PIT EXIT

18 Ivan OTERO INDEPENDIENTE 1:58.505 1:59.909 2:19.306 PIT EXIT

41 Manuel ÁLVAREZ EASY RACE 1:59.156 2:01.540 2:02.431 2:14.952 2:32.811

53 Teodoro A FIMERCIER CD MOTOR EXTREMO 1:59.354 2:00.391 2:00.685 2:01.713 2:17.075

31 Eufrasio VILLAR CD EMA COMPETICIÓN 2:01.484 2:02.823 2:22.750 PIT EXIT

27 Juan Jose RAMOS MC MAS GAS 2:02.437 2:15.287 PIT EXIT PIT EXIT

88 Juan Luis ORTIZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA R 2:03.983 2:04.749 2:14.676 PIT EXIT

177 Agustin MARTIN CM  CIRCUITO DE JEREZ PIT EXIT

12 Rogelio LORENTE INDEPENDIENTE PIT EXIT
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XXXI CAMPEONATO DE ANDALUCÍA DE VELOCIDAD 2016
Open 1000/Serie 1000 - Open 600/Serie 600

40 MEJORES VMAX -  WARM-UP

8 Sergii GRYGOROVYCH CD MOTOR SANLUCAR BMW 9:09:28 4 256,3
8 Sergii GRYGOROVYCH CD MOTOR SANLUCAR BMW 9:07:36 3 256,3
8 Sergii GRYGOROVYCH CD MOTOR SANLUCAR BMW 9:03:50 1 253,9
8 Sergii GRYGOROVYCH CD MOTOR SANLUCAR BMW 9:05:44 2 251,5

47 Alvaro MUÑOZ CD MC MANILVA KAWASAKI 9:06:18 2 248,6
47 Alvaro MUÑOZ CD MC MANILVA KAWASAKI 9:08:07 3 248,5
47 Alvaro MUÑOZ CD MC MANILVA KAWASAKI 9:09:57 4 247,5
47 Alvaro MUÑOZ CD MC MANILVA KAWASAKI 9:04:30 1 247,4
8 Sergii GRYGOROVYCH CD MOTOR SANLUCAR BMW 9:01:54 0 246,9

15 Fabrice ROUGEMONT CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:06:40 2 241,4
15 Fabrice ROUGEMONT CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:08:34 3 239,3
15 Fabrice ROUGEMONT CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:10:27 4 238,9
15 Fabrice ROUGEMONT CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:04:44 1 238,6
18 Ivan OTERO INDEPENDIENTE YAMAHA 9:06:44 2 233,5
18 Ivan OTERO INDEPENDIENTE YAMAHA 9:04:44 1 232,0
27 Juan Jose RAMOS MC MAS GAS KAWASAKI 9:05:07 2 231,7
41 Manuel ÁLVAREZ EASY RACE YAMAHA 9:07:47 3 230,2
41 Manuel ÁLVAREZ EASY RACE YAMAHA 9:05:45 2 229,9
41 Manuel ÁLVAREZ EASY RACE YAMAHA 9:09:47 4 229,2
47 Alvaro MUÑOZ CD MC MANILVA KAWASAKI 9:02:36 0 225,4
88 Juan Luis ORTIZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA KAWASAKI 9:08:010 2 224,4
88 Juan Luis ORTIZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA KAWASAKI 9:06:07 1 223,7
27 Juan Jose RAMOS MC MAS GAS KAWASAKI 9:03:05 1 223,5
18 Ivan OTERO INDEPENDIENTE YAMAHA 9:08:43 3 222,3
31 Eufrasio VILLAR CD EMA COMPETICIÓN SUZUKI 9:08:27 3 221,4
30 Manuel J ALONSO CD NARIXA YAMAHA 9:08:11 3 221,3
31 Eufrasio VILLAR CD EMA COMPETICIÓN SUZUKI 9:04:25 1 221,2
68 Fernando MIRON CD MOTOR EXTREMO 9:09:51 1 221,2
44 Daniel TORREÑO CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA HONDA 9:07:28 3 221,1
15 Fabrice ROUGEMONT CD MOTOR EXTREMO HONDA 9:02:47 0 219,5
56 Eduardo MUÑOZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA 9:05:50 2 219,3
56 Eduardo MUÑOZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA 9:09:40 4 219,0
44 Daniel TORREÑO CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA HONDA 9:05:38 2 218,9
44 Daniel TORREÑO CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA HONDA 9:09:18 4 218,8
56 Eduardo MUÑOZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA 9:07:45 3 218,7
56 Eduardo MUÑOZ CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA 9:03:55 1 218,3
44 Daniel TORREÑO CD SPEEDMOTOS - PACO PIVA HONDA 9:03:46 1 218,2
31 Eufrasio VILLAR CD EMA COMPETICIÓN SUZUKI 9:06:27 2 218,0
30 Manuel J ALONSO CD NARIXA YAMAHA 9:04:17 1 217,4
42 Jose Luis CALERO CD CARDOSO RACING YAMAHA 9:09:08 3 217,3
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